

č.j.: 2017/102263/ČNB/420

evidenční číslo smlouvy ČNB: 92-084-17
evidenční číslo dodatku č. 1 ČNB: 92-225-17

OTIS

OTIS a.s.
J. Opletala 3506/45
690 02 Břeclav

-113-

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo evid. č. smlouvy ČNB: 92-084-17

Smluvní strany

Česká národní banka

sídlo: Na Příkopě 28
115 03 Praha 1

IČO: 48136450

DIČ: CZ 48136450

zastoupení: Ing. Zdeněk Virius, ředitel sekce správní
a

Ing. Pavel Veselka, ředitel odboru technického

(dále jen „objednatel“)

a

OTIS a.s.

sídlo: J. Opletala 3506/45,
690 02 Břeclav

IČO: 423 24 254

DIČ: CZ423 24 254

zastoupení: Pavel Skopec, prokurista
Peter Klenkovič, prokurista

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl B, vložka 536

(dále jen „zhotovitel“).

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 31.3.2017 smlouvu o dílo, evid. č. smlouvy ČNB: 92-084-17, na akci „**Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC včetně přestěhování malého depotu v objektu ČNB SO 02 - Plodinová burza a Hypšmanova přístavba, Senovážné náměstí č.p. 866, Praha 1**“ (dále také jako „smlouva“).

V rámci provádění I. dílčího plnění díla dle smlouvy vznikla potřeba provést vícepráce a neprovést některé práce, které byly předmětem smlouvy, proto objednatel přistoupil ke změně smlouvy ve znění tohoto dodatku č. 1 (dále také jako „dodatek“).

Smluvní strany se tak dohodly v rámci I. dílčího plnění na provedení stavebních prací v celkové ceně **64 156,37 Kč bez DPH** a na neprovedení stavebních prací v celkové ceně **19 896 Kč bez DPH**, a to vše v rozsahu uvedeném v příloze tohoto dodatku, která se stává přílohou č. 2a) smlouvy.

Článek I Změny smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že smlouva se v souladu s čl. III odst. 3 a čl. XVII odst. 2 mění takto:

1. Zhotovitel v rámci I. dílčího plnění **provedl a předal objednateli vícepráce a neprovedl méněpráce** specifikované v příloze tohoto dodatku.
2. Celková cena díla se po přičtení víceprací a odečtení méněprací, specifikovaných v příloze tohoto dodatku, zvyšuje na částku ve výši **2 459 852,61 Kč bez DPH**, kdy z toho cena I. dílčího plnění činí **273 838,7 Kč bez DPH** a cena II. dílčího plnění činí **2 186 013,91 Kč bez DPH**.
3. Daňový doklad na cenu I. dílčího plnění je zhotovitel oprávněn vystavit nejdříve v den účinnosti tohoto dodatku.
4. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na provedené vícepráce specifikované v příloze tohoto dodatku v rozsahu a za podmínek shodných jako jsou uvedeny v čl. VIII smlouvy. Záruka počíná běžet ode dne předání a převzetí příslušného plnění.

II Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech. Po podpisu si objednatel ponechá 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku.

Příloha: č. 2a) - Vícepráce a méněpráce v rámci I. dílčího plnění

V Praze dne: 19.7. 2017

V PRAZE dne: 13.7. 2017

Za objednatele:

[Redacted signature]

Ing. Zdeněk Víríus
ředitel sekce správní

[Redacted signature]

Ing. Pavel Veselka
ředitel odboru technického

Za zhotovitele:

[Redacted signature]

Pavel Skopec
prokurista

[Redacted signature]

Peter Klenkovič
prokurista

OTIS
OTIS a.s.
J. Opeltala 3506/45
690 02 Břeclav

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 1811/2016 Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC

Depot - Dodatek č. 1 - Oprava 20.6.2017

Objednatel: **Česká národní banka** IČO: **48136450**
 Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 DIČ: **CZ48136450**

Zhotovitel: **OTIS, a.s.** IČO: **42324254**
 J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav DIČ: **CZ42324254**

Vypracoval: **Jiří Ulver**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	26 890,37
PSV	15 452,00
MON	1 918,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	44 260,37


Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	44 260,37 CZK
Základní DPH	21 %	9 295,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,37 CZK

Cena celkem s DPH 53 555,00 CZK

v 12192E dne

10.7.2017



Za zhotovitele



Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístav	0	44 260	9 295	53 555	100
2/1	Stavební řešení - depot - sádrokartonové	0	47 392	9 952	57 345	107
2/2	TZB - depot - odpočet plynovodu - dodatek	0	-19 896	-4 178	-24 074	-45
2/3	Stavební řešení - depot - příplatek za pov	0	2 117	445	2 562	5
2/4	Stavební řešení - depot - protipožární ucp	0	14 647	3 076	17 723	33
Celkem za stavbu		0	44 260	9 295	53 555	100

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	2/1	Stavební řešení - depot - sádrokartonové podhledy a předstěny - dodatek č.1

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				46 280,09
1	416021128R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými nosná konstrukce z profilů CD s, přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 mm, protipožární impregnovaná	m2	-25,40000	741,00	-18 821,40
2	763132222	Podhled ze sádrokartonových desek, jednovrstvá spodní konstrukce z oc.profilů CD,UD, dvojitě opláštěná deskami protipož. 2xDF tl. 2x15 mm - srovnatelná položka	m2	32,36000	1 110,00	35 919,60
		podhled : 30,66		30,66		
		nika pro VZT na stropě : 1,70		1,7		
		Mezisoučet		32,36		
3	763131772	Příplatek k cenám sádrokartonových podhledů za celoplošné tmelení	m2	32,36000	121,00	3 915,56
		podhled : 30,66		30,66		
		nika pro VZT na stropě : 1,70		1,7		
		Mezisoučet		32,36		
4	595912550	Deska sádrokartonová protipožární DF 15 1200x15x2000 mm	m2	-67,95600	99,30	-6 748,03
		odpočet ze srovnatelné položky : -2*1,05*32,36		-67,956		
5	595912740	Deska sádrovláknitá protipožární Fireboard tl. 20 mm 1250x20x2000 mm	m2	67,95600	398,00	27 046,49
		přípočet za desky DF tl. 15 mm : 2*1,05*32,36		67,956		
6	763122812	Demontáž sádrokartonových desek na nosné konstrukci, opláštění dvojitě	m2	6,30000	32,70	206,01
		předsazená stěna : 6,3		6,3		
7	763121428	Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou kci z ocel. profilů CW,UW, jednoduše opláštěná deskami impregnovanými H2 tl.12,5mm.stěna tl. 87,5 mm	m2	6,30000	597,00	3 761,10
8	763121621	Montáž sádrokartonových desek na nosnou konstrukci tl. 12,5 mm	m2	6,30000	46,50	292,95
		druhá deska H2 na předsazenou stěnu : 6,3		6,3		
9	595912330	Deska sádrokartonová impregnovaná RBI (H2) tl. 12,5 mm 1200x12,5x2000 mm	m2	6,61500	107,00	707,81
		druhá deska H2 na předsazenou stěnu - dodávka : 6,3*1,05		6,615		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				276,06
10	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	1,03587	266,50	276,06
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				230,22
11	997013212	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m a svisle ručně do 9m	t	0,13860	902,00	125,02
12	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,13860	177,00	24,53
13	979082119R00	Příplatek k přesunu suti za každých dalších 1000 m	t	1,38600	23,20	32,16
14	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,13860	350,00	48,51
Díl: 751		Vzduchotechnika				606,00
15	751111811	Demontáž ventilátoru profilu do 200 mm	ks	2,00000	117,00	234,00
16	751111271	Montáž ventilátoru profilu do 200 mm, zpětná montáž	ks	2,00000	186,00	372,00

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	2/2	TZB - depot - odpočet plynovodu - dodatek č.2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		depot				-19 896,00
1	tzb1	Přeložení stávajícího plynoměru Plynoměru ELSTER G10 na potrubí NTL DN40	KPL	-1,00000	5 000,00	-5 000,00
2	tzb2	Přeložení Tlakoměru 0-6 kPa, plyn na NTL D40	KS	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
3	tzb3	Přeložení stávajícího zařízení dálkového odečtu (k plynoměru) vč. kabeláže	KS	-1,00000	6 000,00	-6 000,00
4	tzb4	Nátěr potrubí lokální žlutý	m	-2,00000	98,00	-196,00
5	tzb6	Stavební přípomoce	KPL	-1,00000	700,00	-700,00
6	tzb7	Tlak. Zk., revize, uvedení do provozu	KPL	-1,00000	4 000,00	-4 000,00

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	2/3	Stavební řešení - depot - příplatek za povrchovou úpravu ocel.dveří a zárubně komaxit - dodatek

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				2 117,00
1	783222199	Povrchová úprava ocelových protipožárních dveří 900/1970 mm včetně zárubně, prášková vypalovací barva komaxit - rozdíl ceny	ks	1,00000	2 117,00	2 117,00

původní cena za dodávku a montáž ocelových vnitřních dveří 900/1970 mm včetně univerzální požární zárubně s ústím 160 mm v základním nátěru dle SOD = 16.565,- Kč

skutečná cena za dodávku a montáž ocelových vnitřních dveří 900/1970 mm včetně univerzální požární zárubně s ústím 160 mm s povrchovou úpravou komaxit dle nabídky dodavatele = 18 682,- Kč
 rozdíl ceny = 2.117,- Kč :

Položkový rozpočet

S:	1811/2016	Vybudování výtahu v prostoru schodiště JC
O:	SO 02	Plodinová burza a Hypšmanova přístavba
R:	2/4	Stavební řešení - depot - protipožární ucpávky - dodatek č.4 - oprava

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 713		Izolace tepelné				12 729,00
1	727111346	Prostup kovového potrubí D54 mm stěnou tl. 15 cm včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 180 <i>P1.114/P1.125 - plyn pr. 40 mm : 2*1,0</i>	ks	2,00000	717,00	1 434,00
2	727111407	Prostup kovového potrubí D76 mm stropem včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120 <i>P1.114 - kanalizace pr. 70 mm : 1,0</i>	ks	1,00000	851,00	851,00
3	727111408	Prostup kovového potrubí D89 mm stropem včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120 <i>P1.114 - kanalizace pr. 90 mm : 2,0</i>	ks	2,00000	914,00	1 828,00
4	727111409	Prostup kovového potrubí D110 mm stropem včetně dodatečné izolace požární odolnost EI 60-120 <i>P1.114 - kanalizace pr. 110 mm : 1,0</i>	ks	1,00000	1 030,00	1 030,00
5	727121134	Protipožární manžeta D 90 mm z jedné strany dělicí konstrukce <i>příčka tl. 150 mm - chlazení : 2*2,0</i>	kus	4,00000	1 250,00	5 000,00
6	751581353	Protipožární utěsnění prostupu VZT potrubí kruhového stěnou profilu do 300 mm <i>P1.114/P1.125 - oboustranně : 2*1,0</i>	ks	2,00000	584,00	1 168,00
7	751581357	Protipožární utěsnění prostupu VZT potrubí kruhového stropem průměru do 300 mm jednostranně <i>P1.114 : 1,0</i> <i>P1.114 : 1,0</i>	ks	2,00000	709,00	1 418,00
Díl: M21		Elektromontáže				1 918,00
8	727111349	Prostup kovového potrubí D 110 mm stěnou tl. 15 cm včetně dodatečné izolace pož. odolnost EI 180, položka použita srovnatelně pro požární vstup kabelů stěnou tl. 15 cm vel. cca 150x150 mm <i>P1.114/P1.125 - elektro - 2 ks : 2,0</i>	ks	2,00000	959,00	1 918,00